
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 023-2024
Data da Sessão: 17/04/2024
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição de Material de Descartáveis para atender as necessidades da Secretaria de
Saúde de Tabira/PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
ADJUDICAÇÃO
Homologação

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 05.108.702/0001-07 - RAZÃO SOCIAL / NOME:7R7 SOLUCOES EM
CONSULTORIA E COMERCIO LTDA
CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Box da Economia
CNPJ / CPF: 40.061.199/0001-82 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA
CNPJ / CPF: 52.996.455/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ELEVATE UTILIDADES LTDA
CNPJ / CPF: 43.392.983/0001-61 - RAZÃO SOCIAL / NOME:UNICA SANEANTES LTDA-EPP

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: Box da Economia

CONTRATO NÚMERO: 085-2024

VALOR: R$ 150.614,15

VIGÊNCIA: 24/04/2024 a 31/12/2024

2. CNPJ / CPF: 40.061.199/0001-82



RAZÃO SOCIAL / NOME: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 086-2024

VALOR: R$ 2.715,45

VIGÊNCIA: 24/04/2024 a 31/12/2024

3. CNPJ / CPF: 52.996.455/0001-02

RAZÃO SOCIAL / NOME: ELEVATE UTILIDADES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 087-2024

VALOR: R$ 4.256,80

VIGÊNCIA: 24/04/2024 a 31/12/2024

4. CNPJ / CPF: 43.392.983/0001-61

RAZÃO SOCIAL / NOME: UNICA SANEANTES LTDA-EPP

CONTRATO NÚMERO: 088-2024

VALOR: R$ 1.427,60

VIGÊNCIA: 24/04/2024 a 31/12/2024


